
Elenco farmacie aderenti alla campagna antinfluenzale 2023-2024

Denominazione Farmacia Comune Via/Piazza CAP Telefono Farm indirizzo e-mail
Farmacie Sannito S.r.l. ABANO TERME Via Roveri 48/A 35031 049-812164 farmaciasannito@gmail.com
Farmacia Colombo S.r.l. ABANO TERME Via A. Volta 31/B 35031 049-8668043 farmaciacolombosrl@gmail.com
Farmacia Dr. Bresciani Giulio BORGO VENETO - SALETTO Via Roma   28/B 35046 0429 89471 amministrazione@farmaciabresciani.it
Farmacia Occari S.r.l. - Jamagg 1 S.r.l. BORGORICCO Via Desman, 159 35010 049 5798005 info@farmaciaoccari.it
Farmacia San Michele S.r.l. BORGORICCO Piazza Giovanni XXIII, 11 - S.Michele Delle Badesse35010 049 9336401 info@farmaciasanmichelesrl.it
Farmacia Sant'Eufemia S.n.c. dei Dottori Silvia Frank e Enrico Sartori BORGORICCO Via Della Pieve, 61 - Sant'Eufemia 35010 049 0962228 farmacias.eufemia@gmail.com
Farmacia Vittoria di Luigi Porzio e Gina Avitabile S.n.c. BRUGINE Via Aldo Moro 140  - Campagnola 35020 049-9735861 farmaciavittoriasnc@gmail.com
Farmacia Al Redentore S.n.c. della Dr.ssa Silvia Piazza CADONEGHE Via Gramsci 117 35010 049-702083 alredentore@aol.com
Farmacia Nicolazzi S.a.s.della Dr.ssa Marta Nicolazzi CADONEGHE Via Matteotti 103/A 35010 049-706518 farmacianicolazzi@alice.it
Farmacia Alla Castagnara S.a.s. di Bovo dott.ssa Giulia CADONEGHE Via Marconi 47 35010 049-8873930 farmacia.allacastagnara@gmail.com
Farmacia Campo San Martino S.a.s. Del Dr. Favarin A. CAMPO SAN MARTINO Piazza G. Marconi, 23 35010 049 5590755 farmaciacamposanmartino@gmail.com
Farmacia All’Ospedale S.r.l. CAMPOSAMPIERO Via Bonora, 40 35012 049 9300698 farmacia@farmaciaallospedalesrl.it
Farmacia Guggi - Madonna Della Salute CASALE DI SCODOSIA Via Onorio  De Luca 137 35040 0429 879052 farmacia@guggi.191.it
Antica Farmacia All'Angelo S.n.c. della Dott.ssa Menin Silvana e C. CASALSERUGO piazza A. Moro n. 3 35020 049-643003 farmacia@anticafarmaciallangelo.it
Farmacia San Francesco della Dott.ssa Elisa Cappello CASTELBALDO Via Roma 78 35040 0425 546378 farmaciasanfrancesco13@gmail.com
Farmacia Lago S.r.l. CITTADELLA Via San Donato, 2/A 35013 049 9404447 info@farmacialagosrl.it
Farmacia Santa Croce della Dr.ssa Giovanna Cecchetto CITTADELLA Via Santa Croce Bigolina, 22/A - Santa Croce Bigolina35013 351-3468455 giocecchetto69@gmail.com
Farmacia Conche S.n.c. di Migliorini Dott.ssa Roberta e Frigato Dott.ssa Laura CODEVIGO Via Vallona 1/A -Conche 35020 049-9789513 farmaciaconche@gmail.com
Farmacia Giacomini S.n.c. CONSELVE P.zza XX Settembre  43 35026 049 5384061 info@farmaciagiacomini.com
Farmacie Merlo S.r.l. CONSELVE Via Vittorio Emanuele II 21 35026 049 5384165 farmaciamerlo@mefarma.it
Farmacia Iannis Dr.ssa Flavia Fabrizia CURTAROLO Via San Luca, 3  -  Pieve 35010 049 5591116 farmaciaiannis@gmail.com
Farmacia Scanelli DUE CARRARE - S. STEFANO Via Roma  184 35020 049 525203 farmaciascanelli@gmail.com
Farmacia Atheste S.n.c. ESTE - DESERTO Via Deserto 203 35042 0429 653202 farmacia.atheste@gmail.com
Farmacia Comunale Beato Bertrando S.r.l. FONTANIVA Via Dante, 72 35014 049 5941683 direttore@farmaciacomunalebeatobertrando.it
Farmacia Cicero S.r.l. GRANTORTO Via Degli Alpini, 3 35010 049 5960004 katia.cicero@virgilio.it
Farmacia Marzolla di Dott.ssa Rosso Maria Luisa LIMENA Via Roma 25 35010 049-767520 farmacia.marzolla@virgilio.it
Farmacia  Athestina S.r.l. LOZZO ATESTINO Via Roma  22 35034 0429 644237 farmacia.atestina@gmail.com
Farmacia San Michele della Dr.ssa Creazzo Lorella MASERA' DI PADOVA Via Conselvana 69 35020 049-8863161 farmacia.sanmichele@alice.it
Farmacia Ai Due Santi S.a.s. della Dr.ssa Luisa Lolato MASSANZAGO Via Roma, 72 - Sandono 35010 049 8309609 farmacia.aiduesanti@gmail.com
Farmacia Bonin Sergio MESTRINO Via S.Michele Arc.2 -Arlesega 35035 049-5089217 farmbonin@alice.it
Farmacia Beata Vergine della Salute S.a.s. del Dott. Giorgio Giovannoli & C. MONSELICE Via Roma  6 35043 0429 72221 giovannolifarmacia@gmail.com
Farmacia San Francesco di Poletti G. M. E C. S.n.c. MONTAGNANA Via Tempera 1 35044 0429 81211 farmaciapoletti@gmail.com
Farmacia Al Corso S.a.s. dott.ssa Anna Camporese MONTEGROTTO TERME Corso Delle Terme 4 35036 049-793922 farmaciaalcorsosas@gmail.com
Farmacia Perin S.n.c. dei Dottori Paolo e Francesco Perin NOVENTA PADOVANA Via Noventana 82 - Noventana 35027 049-8932726 farmaciaperin208@libero.it
Farmacia Oltrebrenta S.n.c. dei dottori Mirco Cibin e Lorella Pozzobon NOVENTA PADOVANA Via Carso 15 35027 049-9800092 farmaciaoltrebrenta@gmail.com
Farmacia Nova S.n.c. OSPEDALETTO EUGANEO Via Palugana Lunga 2/A- Palugana 35045 0429 653793 info@farmacianovapalugana.it
Farmacia Santa Sofia del Dr. Andrea Meneghetti PADOVA Via Altinate 129 35121 049-8760303 farmas.sofia@gmail.com
Farmacia Bonazzi S.a.s. delle dott.sse Alberta e Silvia Bonazzi PADOVA Via Gorizia 1 35139 049-8757443 info@farmaciacentrale.padova.it
Farmacia Santa Croce S.a.s. del dr. Calzoni Giovanni & C. PADOVA Piazzale Santa Croce 30 35123 049-8801320 farmas.croce@gmail.com
Farmacia Giuliani Ricci Carlotta PADOVA Via Pontevigodarzere 83 35133 049-703069 info@farmaciagiulianiricci.it
Farmacia Miani S.a.s. del Dott. Francesco Bertocco PADOVA Via Montà 110/B 35136 049-713066 farmacia.miani@libero.it
Farmacia Guadalupi S.a.s. di Guadalupi Gianmauro & C. PADOVA Via Armistizio 21/C 35142 049-680554 guadalupi.farmacia@gmail.com
Farmacia Pianeri E Mauro S.n.c. di Tarana Emilia e C. PADOVA Via VIII Febbraio 12 35122 049-8758780 amm.ne@farmaciapianeriemauro.it
Farmacie Andretta S.n.c. di Immobiliare La Filanda S.r.l. PADOVA Piazza Garibaldi 5 35122 049-8789961 padova@farmacieandretta.it
Farmacia Dr. Stoppa Maria S.r.l. PADOVA Via Piovese 103 35127 049-750702 farmaciastoppamaria@gmail.com
Farmacia Santa Giustina S.a.s. del Dr. Pinzerato Livio PADOVA Prato Della Valle 25 35123 049-8750784 info@farmaciasantagiustina.pd.it
Lafarmacia.Sacra Famiglia S.r.l. PADOVA Via Torino 1 35142 049-661315 sacrafamiglia@lafarmacia.it
Farmacia Ciato S.a.s. del Dott. Sebastiano Ciato PADOVA Via F. D'Acquapendente 51 35126 049-687642 info@farmaciaciato.it
Farmacia Forcellini dei dottori Avella Filippo e Menga Antonella S.n.c. PADOVA Via Forcellini 132 L/I 35128 049-756488 farmaciaforcellini@gmail.com
Farmacie GMP  del dott. Giacomo Maria Pace e C. s.n.c - "Farmacia Mortise" PADOVA Via Madonna della Salute n. 77 int. 1 35129 049-618244 farmaciamortise@alice.it
Farmacia Comunale Santa Rita Spa PADOVA Via Facciolati 35 35127 049-755361 farmaciasantarita@lloydsfarmacia.it; marco.tiengo@admentaitalia.it
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Farmacia Cason Dr. Alessandro PADOVA Via Carini 9 35138 049-8720170 casonalessandro@libero.it
Lafarmacia.Benessere S.r.l. PADOVA Via Po 19 35135 049-611616 benessere@lafarmacia.it
Farmacia Broglio S.n.c. del Dott. Ruggero Broglio PIACENZA D'ADIGE Via  G. Garibaldi,   4 35040 0425 55035 farmacia.brogliosnc@gmail.com
Farmacia Monaco S.a.s. del Dr. Sandro Monaco e C. PIOVE DI SACCO Via Roma 121 35028 049-5840171 sandro@farmaciamonaco.it
Farmacia Ferrari S.n.c. PONSO Via Vittorio  36 35040 0429 95039 farmacia_ferrari@virgilio.it
Lafarmacia.Meltias S.r.l. PONTE S. NICOLO' Via Roma 8 35020 049-717486 meltias.sannicolo@lafarmacia.it
Farmacia La Fonte S.n.c. di Bettio Frazia, Canevari Mirta e Dal Cortivo Sara PONTE S. NICOLO' Via Primo Gasparini 41/B - Rio 35020 049-8967071 farmacia.lafonte@libero.it
Farmacia S. Pietro D'Alcantara del Dr. Paolucci Luigi PONTELONGO Via Roma 523 35029 049-9775137 farmacia.dott.paolucci@gmail.com
Farmacia Zerbinato S.n.c. del Dott. Lino Zerbinato e Figli POZZONOVO Via Roma  5 35020 0429 79048 farmazerbi@tiscalinet.it
Farmacia Giglio Dr. Flamma Giampiero RUBANO Via Gioberti 9/A -Bosco 35030 049-8979834 farmacia.giglio@libero.it
"Farmacia Sarmeola" - Cirilli S.r.l. RUBANO Via Provvidenza 204 - Sarmeola 35030 049-634970 farmaciasarmeola@aruba.it
Lafarmacia.Meltias S.r.l. - denominata Farmacia Sanfiori RUBANO Via Della Provvidenza 8 -Sarmeola 35030 049-630510 meltias.sanfiori@lafarmacia.it
Farmacia  San Benedetto del dott. Marco Sandri e C. S.a.s. SACCOLONGO Via Colli Euganei 39 35030 049-8016171 farmsanbenedetto@libero.it
Farmacia Alla Salute di Rigoni Nicoletta SAN GIORGIO DELLE PERTICHE Via Roma, 287  -  Arsego 35010 049 5742029 nicolettarigoni@farmaciaarsego.it
Farmacia San Bartolomeo della Dott.ssa Prisca Comin SAN GIORGIO IN BOSCO Via Chiesa, 121/D - Lobia 35010 049 6889719 farmaciasanbartolomeopd@gmail.com
Farmacia Alla Provvidenza S.r.l. SAN MARTINO DI LUPARI Viale Europa, 38 35018 049 5952081 allaprovvidenza@lafarmacia.it
Farmacia Comunale Campagnalta S.r.l. SAN MARTINO DI LUPARI Via Brenta, 31 - Campagnalta 35018 049 5952129 farmaciacampagnalta@gmail.com
Farmacia Anziutti S.a.s. SAN PIETRO VIMINARIO P.zza Martiri Della Liberta'  1 35020 0429 719033 farmacia.anziutti@gmail.com
Farmacia Tombolato S.a.s. di Occari Maria & C. SANTA GIUSTINA IN COLLE Piazza Dei Martiri, 26-27-28 35010 049 9303333 farmaciatombolato@libero.it
Farmacia Contin dr. Paolo SANT'ANGELO DI PIOVE DI S. Via Marconi 14/16 35020 049-9790388 farm.welda@gmail.com
"Farmacia di Vigorovea" - Farmacia Monaco S.a.S. del dott. Sandro Monaco SANT'ANGELO DI PIOVE DI S. Via Leonardo Da Vinci 1/E  -Vigorovea 35020 049-9705775 farmaciavigorovea@farmaciamonaco.it
Farmacia Rossi Selvazzano S.r.l. SELVAZZANO DENTRO Via Scapacchiò 67/A 35030 049-8055222 rossiselvazzano@lafarmacia.it
Farmacia Andreoli Francesca SELVAZZANO DENTRO Piazza C. Leoni 13 35030 049-8976407 farmacia.andreoli@tin.it
Farmacia Fusetti della Dott.ssa Laura Fusetti S.r.l. SELVAZZANO DENTRO Via Padova 12/H 35030 049-624557 farmacia.fusetti160@gmail.com
Farmacia "Feriole" Dr. Gobbin Alessandro SELVAZZANO DENTRO Via Euganea 346/A -Feriole 35030 049-8055503 farmaciaferiole@gmail.com
Farmacia Dott. Quaglia Giorgio SOLESINO Via Arzere 1009 - Località Arteselle 35047 0429 771035 quaglia.giorgio59@gmail.com
Farmacia Perini dal 1863 della Dott.ssa Chiara Perini TEOLO Via Euganea 84/B -Bresseo 35037 049-9900028 info@farmaciaperini.com
Farmacie Andretta S.r.l. TOMBOLO Via Roma, 64 35019 049 5969015 tombolo@farmacieandretta.it
Farmacie GMP  del dott. Giacomo Maria Pace e C. s.n.c  - Farmacia San Daniele TORREGLIA Via San Daniele 11 35038 049-5211052 info@farmaciasandaniele.it
Farmacia Immacolata S.n.c. Pavan - Garbini TRIBANO Via Martiri D'Ungheria  2 35020 049 5342015 farmaciatribano@virgilio.it
Farmacia Vescovana s.n.c. del dott. Giorgio Ghiraldelli VESCOVANA Via Don Federico Dainese 8/A 35040 0425 920008 farmaciavescovanasnc@libero.it
Farmacia Comunale di Tavo Dott. Sebastiano Giovanni Calabria VIGODARZERE Via Villabozza, 39 A/B  - Tavo 35010 049 8657054 sebastianocalabria@gmail.com
Farmacia Giacomazzi Dott. Maurizio VIGONZA Via Meucci, 60 -  Pionca 35010 049 8005333 giacomazz@libero.it
Farmacia Magrin Dott. Wilma VIGONZA Via Arrigoni, 2/A - Peraga 35010 049 8095133 farmaciamagrin@alice.it
Farmacia  Dr.  Veronese  Margherita VILLA ESTENSE Via Roma  46 35040 0429 91050 farmaciaveronese@challenger.it
Farmacia Martini S.n.c dei Dr. Martini Giuliano e Luca VO' Via Marconi 118 35030 049 9940017 giuliano@farmaciamartini.com
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